
گلکسی اس 8 یک گوشی اندرویدی بیرقیب!

چرا گلکسی اس 8 سامسونگ از الجی جی 6 بهتر است؟

گلکسی اس 8 سامسونگ و الجی جی 6 هم اکنون از بهترین و قدرتمندترین اسمارتفونهای اندرویدی موجود
در بازار محسوب میشوند. اما ما با یک مقایسه سریع دریافتیم که گلکسی اس 8 به واقع برتریهای زیاد و
محسوسی در مقایسه با الجی جی6 دارد! با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر برتریهای پرچمدار سال

2017 سامسونگ نسبت به الجی داشته باشیم.

مقدمه
شرکت کرهای الجی با رونمایی از گوشی هوشمند جی 6 در کنگره جهانی موبایل 2017 توجه همگان را جلب

کرد. الجی جی 6 در مقایسه با سایر پرچمداران پیشین این شرکت کرهای تفاوتهای محسوسی داشت و سبک
طراحی متفاوتی را ارائه میکرد. این موضوع سبب شد که استقبال بسیار خوبی از این اسمارتفون صورت

گیرد. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد این اسمارتفون و رونمایی آن میتوانید از مقاله "گلکسی اس 8
و اس 8 پلاس سامسونگ معرفی شدند + گالری عکس" استفاده کنید.

اما چندی پس از معرفی الجی جی 6، همتای کرهای این شرکت یعنی سامسونگ هم از پرچمداران سال 2017 خود
پردهبرداری کرد. پرچمداران سامسونگ گلکسی اس 8 و گلکسی اس 8 پلاس نام دارند و بیشک در حال حاضر از

بهترین و قدرتمندترین اسمارتفونهای موجود در بازار به شمار میروند. اطلاعات تکمیلی مربوط به
معرفی این دو محصول را میتوانید از مقاله "کنگره جهانی موبایل: الجی جی 6 معرفی شد + عکس" مطالعه

کنید.
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اما به نظر شما الجی جی 6 محصولی قدرتمندتر است یا گلکسی اس 8 سامسونگ؟ ما ضمن مقایسه اجمالی این
دو اسمارتفون به این نتیجه رسیدیم که نقاط قوت و برتریهای پرچمدار سامسونگ به مراتب از پرچمدار

شرکت الجی بیشتر است. بنابراین تصمیم گرفتیم تا طی این مقاله اختصاصی به شرح برتریهای گلکسی اس 8
نسبت به الجی جی 6 بپردازیم. با سایت شبکه همراه باشید.

وزن سبکتر و جذابیت ظاهری
تفاوت میان وزن دو گوشی هوشمند موردنظر چندان زیاد نیست، اما در هر صورت گلکسی اس 8 سامسونگ با

وزن 155 گرمی خود چیزی در حدود 8 گرم از الجی جی 6 که وزن 163 گرمی دارد سبکتر است. این موضوع
میتواند یکی از برتریهای نه چندان محسوس پرچمدار سامی نسبت به الجی به شمار آید.

همچنین جذابیت طراحی و ظاهری گلکسی اس 8 که اصطلاحا به آن فاکتور ایکس (X-Factor) گفته میشود به
مراتب از الجی جی 6 بیشتر است. این محصول یک اسمارتفون لاکچری، باکیفیت و قدرتمند به شمار میرود

که با در دست گرفتن آن احساس عالی به شما منتقل میشود.

صفحهنمایش بزرگتر و نوع سوپرآمولد و مجهز به گوریلاگلس 5



مزیت بعدی که گلکسی اس 8 سامسونگ در مقایسه با الجی جی 6 دارد مربوط به صفحهنمایش 5.8 اینچی و پنل
سوپرآمولد (Super AMOLED) آن میشود. صفحهنمایش پرچمدار سامی فقط 0.1 اینچ از پرچمدار الجی

بزرگتر است و برخلاف نمایشگر IPS LCD الجی از نوع سوپرآمولد در نظر گرفته شده است. همچنین
نمایشگر گلکسی اس 8 توسط شیشه گوریلاگلس 5 محافظت میشود اما در الجی جی 6 از شیشه گوریلاگلس 3 به

منظور محافظت از صفحه نمایش استفاده شده است.

نسبت نمایشگر به بدنه بیشتر

زمانی که الجی جی 6 معرفی شد، نسبت نمایشگر به بدنه بالای آن که معادل با 78.6 درصد است، بسیار
مورد توجه قرار گرفت. اما سامسونگ با معرفی گلکسی اس 8 نشان داد که طراحی دقیقتری را در پرچمدارش

لحاظ کرده و نسبت نمایشگر به بدنه آن را به 83.6 درصد رساند. هنگامی که گلکسی اس 8 سامسونگ را در
دست میگیرید و به پنل جلویی آن نگاه میکنید، تقریبا کل مساحت پنل توسط صفحهنمایش آن پوشش داده شده



و این موضوع هم از دیگر برتریهای این محصول نسبت به جی 6 تلقی میشود.

وضوح تصویر و تراکم پیکسلی

مسئله بعدی که گلکسی اس 8 سامسونگ را از الجی جی 6 برتر میکند، مربوط به وضوح تصویر و تراکم پیکسلی
بالاتر آن میشود. وضوح تصویر الجی جی 6 برابر با 2880 در 1440 پیکسل است که تراکم پیکسلی 564 را به
ارمغان میآورد. اما وضوح تصویر گلکسی اس 8 برابر با 2960 در 1440 پیکسل در نظر گرفته شده که تراکم

پیکسلی 570 پیکسل در هر اینچی را به همراه خواهد داشت. پس وضوح تصویر و تراکم پیکسلی بهتر هم از
دیگر برتریهای پرچمدار سامسونگ نسبت به الجی هستند.

تراشه و قدرت پردازش اطلاعات

یکی از اصلیترین برتریهای گلکسی اس 8 سامسونگ نسبت به الجی جی 6 مربوط به تراشه و قدرت پردازش
اطلاعات آن میشود. پرچمدار سامی از نظر تراشه در دو نسخه مختلف و مجهز به تراشههای اسنپدراگون 835



و اگزینوس 8895 روانه بازار شده است اما الجی جی 6 به سیستم روی چیپ (SoC) اسنپدراگون 821 کوالکام
مجهز است. این تراشه به مراتب قدرت عملکرد پایینتری نسبت به هر دو تراشه اسنپدراگون 835 و اگزینوس

8895 دارد. پس اگر به دنبال قدرت عملکرد هستید، گلکسی اس 8 سامسونگ انتخاب بهتری است.

دوربین سلفی 8 مگاپیکسلی

دوربین سلفی 8 مگاپیکسلی گلکسی اس 8 سامسونگ هم میتواند از دیگر برتریهای آن نسبت به دوربین سلفی
5 مگاپیکسلی الجی جی 6 محسوب شود. بنابراین علاقمندان به عکسبرداری سلفی بهتر است این مسئله را هم

در نظر داشته باشند.

قابلیت تشخیص چهره و سنسور ضربان قلب

از دیگر ویژگیهای منحصر به فردی که پرچمدار سامسونگ را از پرچمدار همتای کرهای خود برتر میکند،
میتوان به پشتیبانی آن از قابلیت تشخیص چهره کاربر و بهرهمندی از سنسور ضربان قلب اشاره کرد.

متاسفانه الجی جی 6 از این قابلیتها پشتیبانی به عمل نمیآورد. ضمنا گلکسی اس 8 سامسونگ به قابلیت
اسکنر عنبیه چشم کاربر هم مجهز است.



نسخه پایهای مجهز به حافظه 64 گیگابایتی

سامسونگ پرچمدار سال 2017 خود را از نظر حافظه داخلی فقط در یک نسخه و با ظرفیت 64 گیگابایت روانه
بازار کرده است، اما الجی استراتژی متفاوتی را در پیش گرفته است و پرچمدارش شامل دو نسخه 32 و 64
گیگابایتی میشود. بنابراین نسخه پایهای الجی جی 6 از حافظه داخلی 32 گیگابایتی بهره میبرد، حال

آنکه نسخه پایهای اس 8 فضای ذخیرهسازی 64 گیگابایتی را ارائه میکند.

دستیار شخصی اختصاصی

آخرین برتری گلکسی اس 8 نسبت به گوشی هوشمند جی 6 را میتوان به دستیار شخصی و اختصاصی سامسونگ با
نام بیکسبی (Bixby) نسبت داد. سامسونگ برای اولین بار گلکسی اس 8 را به این دستیار اختصاصی مجهز

کرده است.



جمعبندی
همانطور که مشاهده کردید، نقاط قوت و برتریهای گلکسی اس 8 سامسونگ به مراتب از گوشی هوشمند الجی

جی 6 بیشتر هستند. شاید افراد کم و فقط طرفداران دوآتیشه برند الجی خرید جی 6 را به گلکسی اس 8
سامسونگ ترجیح دهند. نظر شما در رابطه با این موضوع چگونه است؟
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